
KASI spol. s r.o. 
Chrudimská 1602 
Přelouč 
 
 
 

POLITIKA KVALITY 
 

Vedení společnosti přijímá na období příštích 5- ti let tuto politiku kvality. 
 
Vedení společnosti KASI si plně uvědomuje význam kvality, a proto aktivně sleduje 
požadavky svých stávajících i nových zákazníků. Tyto požadavky následně formují další 
strategické cíle a vize společnosti.  
 
K plnění těchto cílů a neustálému zlepšování je prioritou zavádět nejnovější výrobní 
technologie umožňující zvyšování kvality a přesnosti výrobků, produktivitu a snižování 
podílu těžké manuální práce. I nadále zůstat jednou z nejprogresivnějších firem ve svém 
oboru, která svými inovacemi udává směr dalšího vývoje ve svém oboru. 
 
Společnost udržuje všechna provozovaná zařízení v technickém stavu, který zajišťuje jejich 
plnou funkci a bezpečný provoz. 
 
Společnost si uvědomuje, že na neustálém zlepšování má výrazný podíl práce každého 
pracovníka i dodávky subdodavatelských řetězců. Proto bude i nadále věnována maximální 
pozornost výběru zaměstnanců, jejich kvalifikaci informovanosti a motivaci. Společnost vítá 
aktivní přístup zaměstnanců klade důraz na jejich náměty pro další zlepšování. 
Zároveň klade vysoký důraz na výběr dodavatelů surovin, materiálů, výrobnách prostředků 
a nových technologií. 
 
Společnost se zavazuje k investování části svého zisku do vývoje nových produktů, zavádění 
nových technologií motivace zaměstnanců. Stanovuje roční cíle pro zlepšování, vytváří 
podmínky pro jejich plnění a pravidelně tyto cíle vyhodnocuje. 
  
Neustálé sledování kvality našich produktů a služeb je dokumentováno a hodnoceno. Procesy 
jsou ověřovány a přizpůsobovány aktuálním požadavkům. 
 
Splnění všech těchto požadavků dosáhneme v souladu s normami  
ČSN EN ISO 9001:2016 

 
 
 

    V Přelouči dne 3.1.2023                       Majitelé společnosti 


